Bauprojekt - Villa mit Meerblick in Cala Vinyes

07184 Calvia / Cala Vinyes

Details

externe Objnr V-2835
Objektart Haus
Objekttyp Villa
Nutzungsart Wohnen
Vermarktungsart Kauf
Regionaler Zusatz Cala Vinyas
Preis 3.750.000,00 €
AuBen-Provision Far Kaufer

provisionsfrei!

Ihr Ansprechpartner
Frau Ina Simone Steffek

Nutzflache

Anzahl Zimmer
Anzahl Schlafzimmer
Anzahl Badezimmer
GrundstlicksgréBe
Anzahl sep. WC
Zustand

Lage

Befeuerung

475 m?

6

5

5

1.375 m?

1

Neubau

Sldwesten
Luft/wasser
Warmepumpe, Elektro

Tel./Mobil: +34 639 872 689 / +34 639 872 689

E-Mail: info@sp-mallorca.com




Heizungsart FuBbodenheizung, Dist. Internationale

Klima k/w Schule
Stellplatzart Garage Distanz Palma
Etagenzahl 2 Distanz Strand
Balkon/Terrasse Ja Distanz Golfplatz
Meerblick Ja Dist.Yachthafen
Kabel Sat TV Ja Dist. Restaurants
Beschreibung

Sie bekommen ein schliisselfertiges Haus in einer der Top Lagen im Sid Westen von Mallorca mit Meer-

blick.

Die Baulizenz kann in 6 Monaten vorliegen und mit dem Bau kann dann sofort begonnen werden.

An Ihrem Traumhaus, mit einer bebauten Flache von 475 m2 und einem 1375 m2 grossem Grundsttick,

kénnen Sie auf Wunsch kreativ werden und mitgestalten.

5 Schlafzimmer, 5 Bader, Garage Pool, Fussbodenheizung mit Warmepumpe, Klima k/w, bodentiefe Fens-

ter, 2,40 m hohe Tlren und Kliiche mit Siemens Geréten.

Fragen Sie gerne Pléane an und setzen Sie sich mit den zustandigen Architekten an einen Tisch und be-

sprechen lhre Wiinsche. wir wollen diese erflillen.

Lage

Cala Vinyas liegt im Sud Westen von Mallorca und ist eine beliebte Wohngegend fir alle die Ruhe und
einen fantastischen Meerblick genieBen méchten und doch sehr zentral (nur wenige Autominuten) zu allen
Aktivitaten wie Golfplatze, Freizeitparks und Restaurants. Der Ort Cala Vinyas hat eine schéne Badebucht
und einen kleinen Supermarkt, welcher zu FuB erreichbar ist. Auch die wunderschéne Naturbucht ,Cap
Falco® liegt in direkter FuB Nahe. Palma ist in ca. 20 Autominuten und der der Flughafen in ca. 30 Minuten

erreichbar.

Rechtshinweis

Da wir Objektangaben nicht selbst ermitteln, Gbernehmen wir hierfir keine Gewahr. Dieses Exposé ist nur flir Sie personlich bestimmt. Eine
Weitergabe an Dritte ist an unsere ausdriickliche Zustimmung gebunden und unterbindet nicht unserem Provisionsanspruch bei Zustandekommen
eines Vertrages. Bei Zuwiderhandlung behalten wir uns Schadenersatz bis zur Héhe der Provisionsanspriiche ausdriicklich vor. Zwischenverkauf

ist nicht ausgeschlossen.

Ihr Ansprechpartner

Frau Ina Simone Steffek Tel./Mobil: +34 639 872 689 / +34 639 872 689
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2 km

20 km
1 km
1 km
1 km
1 km



o

kaufen Villa Mallorca Villa Meerblick

Mallorca Meerblick kaufen Neubau Projekt Mallorca

Ihr Ansprechpartner
Frau Ina Simone Steffek Tel./Mobil: +34 639 872 689 / +34 639 872 689

E-Mail: info@sp-mallorca.com




